
 
 

PORTARIA N.º 002/2022 
 

Designa Conselheiro gestor do 
contrato de prestação de serviço do 
Concurso Marca/Identidade Visual Do 
Prêmio Zélia Maia Nobre 

 
O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas-CAU/AL, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o inciso II do artigo 34 da Lei nº 12.378, de 31 de 
dezembro de 2010, e do Artigo 56 do Regimento Interno.  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º – Designar conselheira para o acompanhamento e fiscalização, do 
Contrato entre o CAU/AL e o(a) autor(a) da proposta vencedora do Concurso 
Marca/Identidade Visual Do Prêmio Zélia Maia Nobre, conforme item 14, do edital 
anexo a Deliberação Plenária DPOAL Nº 0102-02/2021. 
 

I – Letícia Brayner Ramalho, CAU nº A105276-4. 
 

Art. 2º. Em suas faltas e impedimentos, passará a ser substituído pelo servidor: 
 

I –Luiz Alberto Medeiros de Sá, CPF 032.386.544-54. 
  

Art. 3º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação; 
 
Dê-se Ciência. 
Cumpra-se. 

Maceió/AL, 26 de maio de 2022. 
 
 
 

FERNANDO ANTONIO DE MELO SÁ CAVALCANTI  
Presidente do CAU/AL 

 


